UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-KH&ĐMST

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Hướng dẫn

thực hiện Kế hoạch hành động chiến lược

triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Thành viên Ban Chỉ đạo1;

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

409/UBND-KGVX ngày 18/7/2025 về việc khẩn trương tham mưu góp ý dự

thảo Hướng dẫn thực hiện Kế hoạch hành động chiến lược triển khai Nghị quyết

số 57-NQ/TW, giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan khẩn trương nghiên cứu, góp ý dự thảo Hướng dẫn

thực hiện Kế hoạch hành động chiến lược triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW

(Sau đây viết tắt là Dự thảo Hướng dẫn).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các

cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tham gia góp ý đối với Dự thảo Hướng

dẫn bằng văn bản và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước 19h00 ngày

19/7/2025 (có Dự thảo Hướng dẫn đính kèm).

Do thời gian yêu cầu gấp, Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương, thành viên Ban Chỉ đạo quan tâm, phối hợp,

thực hiện./.

1 Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 02/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Thành lập Ban Chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

   - Các phòng, đơn vị thuộc sở;

   - Lưu: VT, KH&ĐMST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-19T14:45:12+0700

		2025-07-19T14:56:50+0700

		2025-07-19T14:56:50+0700

		2025-07-19T14:56:50+0700